



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/10/2021 16:42:20

Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 09/08/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 24/08/2021 09:00:00 Abertura: 24/08/2021 09:00:00 Proposta: 24/08/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

Fornecedor: 233428155 - AUGUSTO PNEUS EIRELI - EPP **CNPJ/CNPFP: 35.809.489/0001-21**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20,0000	168,0000	3.360,0000
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	182,0000	18.200,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	382,0000	7.640,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	407,0000	8.140,0000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	30,0000	105,0000	3.150,0000
006	007872	PNEU 10.5-80-18	UN	8,0000	1.180,0000	9.440,0000
007	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	2.360,0000	165.200,0000
008	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.640,0000	55.760,0000
009	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	1.860,0000	11.160,0000
010	014358	PNEU 120/80/18	UN	2,0000	310,0000	620,0000
011	007877	PNEU 12-4-24	UN	6,0000	1.897,0000	11.382,0000
012	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	3.430,0000	41.160,0000
013	007879	PNEU 17-5-25 COMUM	UN	8,0000	4.242,0000	33.936,0000
014	000418	Pneu 175-70 R13	UN	130,0000	335,0000	43.550,0000
015	007881	PNEU 175-70 R14	UN	192,0000	350,0000	67.200,0000
016	007882	PNEU 18-4-30	UN	10,0000	4.190,0000	41.900,0000
017	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	495,0000	3.960,0000
018	014355	PNEU 185/60 R 15	UN	16,0000	423,0000	6.768,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	48,0000	435,0000	20.880,0000
020	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	4.141,0000	33.128,0000
021	007887	PNEU 195/55 R16	UN	46,0000	512,0000	23.552,0000
022	012722	PNEU 195-65 R15	UN	24,0000	490,0000	11.760,0000
023	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	568,0000	40.896,0000
024	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	711,0000	12.798,0000
025	013507	PNEU 205-70 R15	UN	8,0000	654,0000	5.232,0000
026	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	782,0000	18.768,0000
027	014354	PNEU 215/65 R 16	UN	16,0000	617,0000	9.872,0000
028	014353	PNEU 215/75 R 16C	UN	12,0000	785,0000	9.420,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	102,0000	880,0000	89.760,0000
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	24,0000	880,0000	21.120,0000
031	014356	PNEU 225/75 R 16	UN	16,0000	832,0000	13.312,0000
032	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	740,0000	26.640,0000
033	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	60,0000	2.190,0000	131.400,0000
034	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	1.980,0000	43.560,0000
035	014357	PNEU 3.00/21	UN	2,0000	305,0000	610,0000
036	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	754,0000	90.480,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/10/2021 16:42:20

Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 09/08/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 24/08/2021 09:00:00 Abertura: 24/08/2021 09:00:00 Proposta: 24/08/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

037	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	36,0000	1.990,0000	71.640,0000
038	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	16,0000	1.460,0000	23.360,0000
039	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20,0000	63,0000	1.260,0000
040	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85,0000	80,0000	6.800,0000
Total do Fornecedor:						1.238.774,0000

Fornecedor: **233429152 - DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA** CNPJ/CNPJ: **40.676.733/0001-65**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20,0000	200,0000	4.000,0000
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	182,5000	18.250,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	506,0000	10.120,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	539,3500	10.787,0000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	30,0000	112,5000	3.375,0000
007	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	2.156,2500	150.937,5000
008	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.488,1000	50.595,4000
011	007877	PNEU 12-4-24	UN	6,0000	2.526,5000	15.159,0000
014	000418	Pneu 175-70 R13	UN	130,0000	359,9500	46.793,5000
015	007881	PNEU 175-70 R14	UN	192,0000	351,9000	67.564,8000
017	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	484,1500	3.873,2000
018	014355	PNEU 185/60 R 15	UN	16,0000	389,8500	6.237,6000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	48,0000	416,3000	19.982,4000
021	007887	PNEU 195/55 R16	UN	46,0000	487,6000	22.429,6000
022	012722	PNEU 195-65 R15	UN	24,0000	427,8000	10.267,2000
023	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	530,1500	38.170,8000
024	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	755,5500	13.599,9000
025	013507	PNEU 205-70 R15	UN	8,0000	608,3500	4.866,8000
026	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	675,0500	16.201,2000
027	014354	PNEU 215/65 R 16	UN	16,0000	534,7500	8.556,0000
028	014353	PNEU 215/75 R 16C	UN	12,0000	895,0000	10.740,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	102,0000	1.045,3500	106.625,7000
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	24,0000	887,8000	21.307,2000
031	014356	PNEU 225/75 R 16	UN	16,0000	836,0500	13.376,8000
032	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	730,2500	26.289,0000
033	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	60,0000	2.020,8000	121.248,0000
034	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	1.905,6000	41.923,2000
036	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	724,8000	86.976,0000
037	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	36,0000	2.042,5000	73.530,0000
038	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	16,0000	1.232,4000	19.718,4000
039	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20,0000	63,0000	1.260,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/10/2021 16:42:20

Folha: 3

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 09/08/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 24/08/2021 09:00:00 Abertura: 24/08/2021 09:00:00 Proposta: 24/08/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

040	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85,0000	80,0000	6.800,0000
Total do Fornecedor:						1.051.561,2000

Fornecedor: 233429150 - GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E CNPJ/CNPJ: 22.713.728/0001-01

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20,0000	156,0000	3.120,0000
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	156,0000	15.600,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	383,5000	7.670,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	409,5000	8.190,0000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	30,0000	84,5000	2.535,0000
007	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	2.470,0000	172.900,0000
008	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	2.145,0000	72.930,0000
009	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	2.470,0000	14.820,0000
012	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	4.160,0000	49.920,0000
013	007879	PNEU 17-5-25 COMUM	UN	8,0000	5.460,0000	43.680,0000
014	000418	Pneu 175-70 R13	UN	130,0000	390,0000	50.700,0000
015	007881	PNEU 175-70 R14	UN	192,0000	422,5000	81.120,0000
017	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	517,4000	4.139,2000
018	014355	PNEU 185/60 R 15	UN	16,0000	506,5000	8.104,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	48,0000	519,0000	24.912,0000
022	012722	PNEU 195-65 R15	UN	24,0000	534,7500	12.834,0000
025	013507	PNEU 205-70 R15	UN	8,0000	650,0000	5.200,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	102,0000	780,0000	79.560,0000
033	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	60,0000	2.665,0000	159.900,0000
034	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	2.405,0000	52.910,0000
036	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	1.027,0000	123.240,0000
037	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	36,0000	2.042,7500	73.539,0000
038	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	16,0000	1.825,0000	29.200,0000
Total do Fornecedor:						1.096.723,2000

Fornecedor: 26373780 - LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA-ME CNPJ/CNPJ: 08.377.090/0001-46

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	180,0000	18.000,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	380,0000	7.600,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	400,0000	8.000,0000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	30,0000	112,0000	3.360,0000
007	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	2.200,0000	154.000,0000
008	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.550,0000	52.700,0000
009	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	2.560,0000	15.360,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/10/2021 16:42:21

Folha: 4

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 09/08/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 24/08/2021 09:00:00 Abertura: 24/08/2021 09:00:00 Proposta: 24/08/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

011	007877	PNEU 12-4-24	UN	6,0000	2.520,0000	15.120,0000
012	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	3.600,0000	43.200,0000
013	007879	PNEU 17-5-25 COMUM	UN	8,0000	5.470,0000	43.760,0000
016	007882	PNEU 18-4-30	UN	10,0000	5.420,0000	54.200,0000
020	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	4.930,0000	39.440,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	102,0000	1.150,0000	117.300,0000
033	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	60,0000	2.400,0000	144.000,0000
034	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	2.200,0000	48.400,0000
036	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	790,0000	94.800,0000
037	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	36,0000	2.040,0000	73.440,0000
038	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	16,0000	1.400,0000	22.400,0000
039	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20,0000	60,0000	1.200,0000
040	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85,0000	80,0000	6.800,0000
Total do Fornecedor:						963.080,0000

Fornecedor: 233429148 - LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ/CNPJ: 21.035.519/0001-85

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20,0000	182,6700	3.653,4000
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	182,6700	18.267,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	382,6700	7.653,4000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	407,3300	8.146,6000
005	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	30,0000	112,6700	3.380,1000
006	007872	PNEU 10.5-80-18	UN	8,0000	1.412,0000	11.296,0000
007	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	2.399,0000	167.930,0000
008	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUM	UN	34,0000	1.989,0000	67.626,0000
009	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	2.099,0000	12.594,0000
010	014358	PNEU 120/80/18	UN	2,0000	333,0000	666,0000
011	007877	PNEU 12-4-24	UN	6,0000	2.099,0000	12.594,0000
012	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	3.989,0000	47.868,0000
013	007879	PNEU 17-5-25 COMUM	UN	8,0000	5.200,0000	41.600,0000
014	000418	Pneu 175-70 R13	UN	130,0000	380,0000	49.400,0000
015	007881	PNEU 175-70 R14	UN	192,0000	420,0000	80.640,0000
016	007882	PNEU 18-4-30	UN	10,0000	5.200,0000	52.000,0000
017	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	498,0000	3.984,0000
018	014355	PNEU 185/60 R 15	UN	16,0000	440,0000	7.040,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	48,0000	420,0000	20.160,0000
020	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	4.900,0000	39.200,0000
021	007887	PNEU 195/55 R16	UN	46,0000	490,0000	22.540,0000
022	012722	PNEU 195-65 R15	UN	24,0000	440,0000	10.560,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/10/2021 16:42:21

Folha: 5

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 09/08/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 24/08/2021 09:00:00 Abertura: 24/08/2021 09:00:00 Proposta: 24/08/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

023	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	600,0000	43.200,0000
024	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	749,0000	13.482,0000
025	013507	PNEU 205-70 R15	UN	8,0000	600,0000	4.800,0000
026	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	600,0000	14.400,0000
027	014354	PNEU 215/65 R 16	UN	16,0000	550,0000	8.800,0000
028	014353	PNEU 215/75 R 16C	UN	12,0000	799,0000	9.588,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	102,0000	899,0000	91.698,0000
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	24,0000	799,0000	19.176,0000
031	014356	PNEU 225/75 R 16	UN	16,0000	849,0000	13.584,0000
032	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	800,0000	28.800,0000
033	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	60,0000	2.499,0000	149.940,0000
034	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	2.199,0000	48.378,0000
035	014357	PNEU 3.00/21	UN	2,0000	307,3300	614,6600
036	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	949,0000	113.880,0000
037	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	36,0000	1.800,0000	64.800,0000
038	007913	PNEU 900-20 LISO COMUN	UN	16,0000	1.600,0000	25.600,0000
039	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20,0000	63,3300	1.266,6000
040	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85,0000	80,0000	6.800,0000
					Total do Fornecedor:	1.347.605,7600

Fornecedor: **001782 - RICARDO PEREIRA**

CNPJ/CNPFP: **08.545.404/0001-72**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
006	007872	PNEU 10.5-80-18	UN	8,0000	1.600,0000	12.800,0000
007	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	2.250,0000	157.500,0000
008	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUN	UN	34,0000	1.850,0000	62.900,0000
009	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	2.120,0000	12.720,0000
010	014358	PNEU 120/80/18	UN	2,0000	280,0000	560,0000
011	007877	PNEU 12-4-24	UN	6,0000	2.080,0000	12.480,0000
012	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	3.600,0000	43.200,0000
013	007879	PNEU 17-5-25 COMUN	UN	8,0000	4.600,0000	36.800,0000
014	000418	Pneu 175-70 R13	UN	130,0000	335,0000	43.550,0000
015	007881	PNEU 175-70 R14	UN	192,0000	415,0000	79.680,0000
016	007882	PNEU 18-4-30	UN	10,0000	4.500,0000	45.000,0000
017	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	490,0000	3.920,0000
018	014355	PNEU 185/60 R 15	UN	16,0000	425,0000	6.800,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	48,0000	430,0000	20.640,0000
020	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	4.100,0000	32.800,0000
021	007887	PNEU 195/55 R16	UN	46,0000	465,0000	21.390,0000
022	012722	PNEU 195-65 R15	UN	24,0000	440,0000	10.560,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/10/2021 16:42:22

Folha: 6

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 09/08/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 24/08/2021 09:00:00 Abertura: 24/08/2021 09:00:00 Proposta: 24/08/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

023	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	520,0000	37.440,0000
024	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	680,0000	12.240,0000
025	013507	PNEU 205-70 R15	UN	8,0000	615,0000	4.920,0000
026	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	740,0000	17.760,0000
027	014354	PNEU 215/65 R 16	UN	16,0000	585,0000	9.360,0000
028	014353	PNEU 215/75 R 16C	UN	12,0000	735,0000	8.820,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	102,0000	940,0000	95.880,0000
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	24,0000	930,0000	22.320,0000
031	014356	PNEU 225/75 R 16	UN	16,0000	900,0000	14.400,0000
032	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	1.305,0000	46.980,0000
033	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	60,0000	2.475,0000	148.500,0000
034	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	2.286,0000	50.292,0000
035	014357	PNEU 3.00/21	UN	2,0000	252,0000	504,0000
036	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	850,0000	102.000,0000
037	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	36,0000	1.665,0000	59.940,0000
038	007913	PNEU 900-20 LISO COMUN	UN	16,0000	1.485,0000	23.760,0000
					Total do Fornecedor:	1.258.416,0000

Fornecedor: **233428148 - ZEUS COMERCIAL EIRELI**

CNPJ/CNPFP: **34.840.358/0001-44**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20,0000	182,6700	3.653,4000
002	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	100,0000	160,0000	16.000,0000
003	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20,0000	315,0000	6.300,0000
004	012725	CAMARA DE AR 19.5L24	UN	20,0000	407,3300	8.146,6000
006	007872	PNEU 10.5-80-18	UN	8,0000	1.260,0000	10.080,0000
007	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	70,0000	2.290,0000	160.300,0000
008	007874	PNEU 1000-20 LISO COMUN	UN	34,0000	1.528,0000	51.952,0000
009	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)	UN	6,0000	1.670,0000	10.020,0000
011	007877	PNEU 12-4-24	UN	6,0000	1.800,0000	10.800,0000
012	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	12,0000	3.400,0000	40.800,0000
013	007879	PNEU 17-5-25 COMUN	UN	8,0000	4.060,0000	32.480,0000
014	000418	Pneu 175-70 R13	UN	130,0000	310,0000	40.300,0000
015	007881	PNEU 175-70 R14	UN	192,0000	335,0000	64.320,0000
016	007882	PNEU 18-4-30	UN	10,0000	4.150,0000	41.500,0000
017	005074	PNEU 185 R 14C	UN	8,0000	425,0000	3.400,0000
018	014355	PNEU 185/60 R 15	UN	16,0000	345,0000	5.520,0000
019	008872	Pneu 185/65 R15	UN	48,0000	375,0000	18.000,0000
020	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)	UN	8,0000	3.690,0000	29.520,0000
021	007887	PNEU 195/55 R16	UN	46,0000	430,0000	19.780,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/10/2021 16:42:22

Folha: 7

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 09/08/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 24/08/2021 09:00:00 Abertura: 24/08/2021 09:00:00 Proposta: 24/08/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

022	012722	PNEU 195-65 R15	UN	24,0000	380,0000	9.120,0000
023	007885	PNEU 195-70 R15	UN	72,0000	540,0000	38.880,0000
024	013506	PNEU 195-75 R16	UN	18,0000	600,0000	10.800,0000
025	013507	PNEU 205-70 R15	UN	8,0000	590,0000	4.720,0000
026	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24,0000	540,0000	12.960,0000
027	014354	PNEU 215/65 R 16	UN	16,0000	620,0000	9.920,0000
028	014353	PNEU 215/75 R 16C	UN	12,0000	750,0000	9.000,0000
029	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN	UN	102,0000	750,0000	76.500,0000
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	24,0000	610,0000	14.640,0000
031	014356	PNEU 225/75 R 16	UN	16,0000	689,0000	11.024,0000
032	007891	PNEU 225-70 R15	UN	36,0000	680,0000	24.480,0000
033	006124	PNEU 275.80.R 22.5 BORRACHUDO	UN	60,0000	1.940,0000	116.400,0000
034	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO	UN	22,0000	1.760,0000	38.720,0000
036	000425	Pneu 750-16	UN	120,0000	770,0000	92.400,0000
037	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL	UN	36,0000	1.850,0000	66.600,0000
038	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM	UN	16,0000	1.380,0000	22.080,0000
039	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20,0000	63,3300	1.266,6000
040	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85,0000	80,0000	6.800,0000
					Total do Fornecedor:	1.139.182,6000

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Pregoeiro

DAIANA LEILA DE FARIA
083.603.796-02
Membro / Equipe de Apoio

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE
006.617.656-52
Membro / Equipe de Apoio